甲方：上海电力大学 乙方：中天华氢有限公司 

地址：上海市浦东新区沪城环路 1851 

号 

地址：如东经济开发区淮河路 168号 

邮政编码： 邮政编码：226400 

电话：021-61655060 电话：15996673319 

联系人叶老师 联系人：李雯 

经甲、乙双方充分友好协商，就乙方向甲方提供货物，特订立本合同。                             

第一条 货物内容及金额 

1.货物内容：详见投标文件 

2.货物金额：本合同价格为 2108000元； 大写：贰佰壹拾万零捌仟元整。 

第二条 交付时间：详见投标文件。 

第三条 交付地点： 上海电力大学指定地点  。 

第四条 付款方式：甲方项目验收合格，收到乙方全额增值税专用发票后 20个工

作日内支付合同全款。 

第五条 包装、运输方式及费用负担： 

1．所供货物须原厂包装,运输费用由乙方承担（如由甲方承担相关费用应包含在

合同总价中）。 

2．乙方将货物一次运至交货地点。并于到货前 24小时将到货名称、型号、数量、

外形尺寸、单重及注意事项等，以书面形式通知甲方。 

3．物资设备包装应符合国家标准，以保证物资设备在运输过程中不受损伤，由